2025年10月28日

债权转让通知
信赣债转-2025-（畜产厂）001号

江西省赣州畜产厂（债务人）：
根据中国信达资产管理股份有限公司江西省分公司与占香兰签订

的债权转让协议，中国信达资产管理股份有限公司江西省分公司已将依
法受让的贵单位与中国银行股份有限公司赣州市分行签订的下表所列
授信合同（协议）项下的全部权利依法转让给占香兰，原合同内容不变。
请贵单位立即向占香兰履行上述合同项下的全部义务。

中国信达资产管理股份有限公司江西省分公司对贵单位截至
2025年7月31日债权本金余额折合人民币大写柒佰伍拾叁万元整，小
写 7530000 元；贷款本金余额对应的截至 2025 年 7 月 31 日利息余额折
合人民币大写肆仟零玖拾柒万玖仟壹佰壹拾柒元肆角壹分，小写
40979117.41元。
具体详见以下所列明细表（单位为元）：

从公告之日起立即向占香兰履行主债权合同及担保合同约定的还
本付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原因发生更名、
改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主
体、清算主体代为履行义务或承担清算责任。

占香兰联系方式：地址：江西省赣州市章贡区水东镇钟家村43号，联
系人：占香兰，联系电话：18879776746。

中国信达资产管理股份有限公司江西省分公司 占香兰
2025年10月29日

合同名称
借款合同
借款合同
借款合同